

SAF S.A.

***SPRAWOZDANIE FINANSOWE
ZA OKRES
OD 01.01.2016 DO 30.06.2016 ROKU***

Bilans

Aktywa

Lp.	Tytuł	Stan na 30.06.2016	Stan na 30.06.2015
A	AKTYWA TRWAŁE	4 058 700,56	4 827 674,64
I	Wartości niematerialne i prawne	14 630,97	0,00
1	Koszty zakończonych prac rozwojowych	0,00	0,00
2	Wartość firmy	0,00	0,00
3	Inne wartości niematerialne i prawne	14 630,97	0,00
4	Zaliczki na wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00
II	Rzeczowe aktywa trwałe	1 616 019,59	2 058 671,16
1	Środki trwałe	1 616 019,59	2 042 495,22
a	grunty (w tym prawo użytkowania wieczystego gruntu)		
b	budynki, lokale i obiekty inżynierii lądowej i wodnej	429 344,01	531 196,83
c	urządzenia techniczne i maszyny	68 375,75	97 877,48
d	środki transportu	1 117 639,83	1 409 634,60
e	inne środki trwałe	660,00	3 786,31
2	Środki trwałe w budowie	0,00	16 175,94
3	Zaliczki na środki trwałe w budowie	0,00	0,00
III	Należności długoterminowe	0,00	0,00
1	Od jednostek powiązanych	0,00	0,00
2	Od jednostek pozostałych	0,00	0,00
IV	Inwestycje długoterminowe	2 390 300,00	2 390 300,00
1	Nieruchomości	2 386 000,00	2 386 000,00
2	Wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00
3	Długoterminowe aktywa finansowe	4 300,00	4 300,00
a	w jednostkach powiązanych	0,00	0,00
	- udziały lub akcje	0,00	0,00
	- inne papiery wartościowe	0,00	0,00
	- udzielone pożyczki	0,00	0,00
	- inne długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00
b	w pozostałych jednostkach	4 300,00	4 300,00
	- udziały lub akcje	4 300,00	4 300,00
	- inne papiery wartościowe	0,00	0,00
	- udzielone pożyczki	0,00	0,00
	- inne długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00
4	Inne inwestycje długoterminowe	0,00	0,00
V	Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	37 750,00	378 703,48
1	Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	37 750,00	32 893,00
2	Inne rozliczenia międzyokresowe	0,00	345 810,48

GŁÓWNA KSIĘGOWA

sporządziła: Iwona Ołubiec

Iwona Ołubiec

Podpisy Członków Zarządu:

1. Marcin Gąszczak

PREZES ZARZĄDU

Marcin Gąszczak

2. Robert Zdańkowski

VICEPREZES ZARZĄDU

Robert Zdańkowski

Sosnowiec, dn. 16.09.2016r.

Bilans
Aktywa

Lp.	Tytuł	Stan na 30.06.2016r.	Stan na 30.06.2015r.
B	AKTYWA OBROTOWE	24 802 911,06	27 212 690,76
I	Zapasy	0,00	0,00
1	Materialy	0,00	0,00
2	Półprodukty i produkty w toku	0,00	0,00
3	Produkty gotowe	0,00	0,00
4	Towary	0,00	0,00
5	Zaliczki na dostawy	0,00	0,00
II	Należności krótkoterminowe	14 329 074,52	16 497 492,45
1	Należności od jednostek powiązanych	210,00	140,00
a	z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	0,00	0,00
	- do 12 miesięcy	0,00	0,00
	- powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00
b	inne	210,00	140,00
2	Należności od pozostałych jednostek	14 328 864,52	16 497 352,45
a	z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	13 438 229,93	15 791 946,55
	- do 12 miesięcy	13 438 229,93	15 791 946,55
	- powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00
b	z tytułu podatków, dotacji, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych świadczeń	251 418,51	16 297,13
c	inne	639 216,08	689 108,77
d	dochodzone na drodze sądowej	0,00	0,00
III	Inwestycje krótkoterminowe	3 744 092,17	5 410 985,98
1	Krótkoterminowe aktywa finansowe	3 744 092,17	5 410 985,98
a	w jednostkach powiązanych	0,00	0,00
	- udziały lub akcje	0,00	0,00
	- inne papiery wartościowe	0,00	0,00
	- udzielone pożyczki	0,00	0,00
	- inne krótkoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00
b	w pozostałych jednostkach	3 077 115,89	3 301 717,16
	- udziały lub akcje	0,00	0,00
	- inne papiery wartościowe	0,00	0,00
	- udzielone pożyczki	3 077 115,89	3 301 717,16
	- inne krótkoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00
c	środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	666 976,28	2 109 268,82
	- środki pieniężne w kasie i na rachunkach	666 976,28	1 095 402,81
	- inne środki pieniężne	0,00	1 013 866,01
	- inne aktywa pieniężne	0,00	0,00
2	Inne inwestycje krótkoterminowe	0,00	0,00
IV	Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	6 729 744,37	5 304 212,33
	AKTYWA RAZEM	28 861 611,62	32 040 365,40

GŁÓWNA KSIĘGOWA

sporządziła: Iwona Otubiec

Iwona Otubiec

Podpisy Członków Zarządu:

1. Marcin Gąszczak

PREZES ZARZĄDU

Marcin Gąszczak

2. Robert Zdańkowski

WICEPREZES ZARZĄDU

Robert Zdańkowski

Sosnowiec, dn. 16.09.2016 r.

Bilans

Pasywa

Lp.	Tytuł	Stan na 30.06.2016r.	Stan na 30.06.2015r.
A	KAPITAŁ (FUNDUSZ) WŁASNY	11 918 787,54	12 712 219,49
I	Kapitał (fundusz) podstawowy	10 900 000,00	10 900 000,00
II	Należne wpłaty na kapitał podstawowy (wielkość ujemna)	0,00	0,00
III	Udziały (akcje) własne (wielkość ujemna)		0,00
IV	Kapitał (fundusz) zapasowy	1 040 555,39	232 433,87
V	Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny	0,00	0,00
VI	Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe	0,00	0,00
VII	Zysk (strata) z lat ubiegłych	0,00	0,00
VIII	Zysk (strata) netto	(21 767,85)	1 579 785,62
IX	Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna)	0,00	0,00
B	ZOBOWIĄZANIA I REZERWY NA ZOBOWIĄZANIA	16 942 824,08	19 328 145,91
I	Rezerwy na zobowiązania	11 735,00	5 080,00
1	Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	11 735,00	5 080,00
2	Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne	0,00	0,00
	- długoterminowa	0,00	0,00
	- krótkoterminowa	0,00	0,00
3	Pozostałe rezerwy	0,00	0,00
	- długoterminowe	0,00	0,00
	- krótkoterminowe	0,00	0,00
II	Zobowiązania długoterminowe	5 071 110,58	3 426 952,10
1	Wobec jednostek powiązanych	0,00	0,00
2	Wobec pozostałych jednostek	5 071 110,58	3 426 952,10
a	kredyty i pożyczki	2 048 160,69	2 515 810,48
b	z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	2 335 000,00	0,00
c	inne zobowiązania finansowe	687 949,89	911 141,62
d	inne	0,00	0,00
III	Zobowiązania krótkoterminowe	3 839 891,90	5 500 527,05
1	Wobec jednostek powiązanych	0,00	0,00
a	z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	0,00	0,00
	- do 12 miesięcy	0,00	0,00
	- powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00
b	inne	0,00	0,00
2	Wobec pozostałych jednostek	3 839 891,90	5 500 527,05
a	kredyty i pożyczki	1 152 000,00	1 020 000,00
b	z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	0,00	2 000 000,00
c	inne zobowiązania finansowe	306 584,20	292 886,97
d	z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	1 792 220,62	1 242 291,69
	- do 12 miesięcy	1 792 220,62	1 242 291,69
	- powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00
e	zaliczki otrzymane na dostawy	0,00	0,00
f	zobowiązania wekslowe	0,00	0,00
g	z tytułu podatków, ceł, ubezpieczeń i innych świadczeń	348 648,38	616 784,54
h	z tytułu wynagrodzeń	234 137,36	206 142,99
i	inne	6 301,34	122 420,86
3	Fundusze specjalne	0,00	0,00
IV	Rozliczenia międzyokresowe	8 020 086,60	10 395 586,76
1	Ujemna wartość firmy	0,00	0,00
2	Inne rozliczenia międzyokresowe	8 020 086,60	10 395 586,76
	- długoterminowe	9 382,82	3 479,28
	- krótkoterminowe	8 010 703,78	10 392 107,48
	PASYWA RAZEM	28 861 611,62	32 040 365,40

sporządziła: Iwona Ołubiec

GŁÓWNA KSIĘGOWA

Iwona Ołubiec

PREZES ZARZĄDU

Podpisy Członków Zarządu:

1. Marcin Gąszczak

Marcin Gąszczak

2. Robert Zdańkowski

PREZES ZARZĄDU

Robert Zdańkowski

Sosnowiec, dn.16.09.2016 r.

Rachunek zysków i strat - wersja porównawcza

Lp.	Tytuł	Wykonanie za okres	
		01.01.-30.06.2016	01.01.-30.06.2015
A	Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:	4 495 965,13	6 427 800,99
-	od jednostek powiązanych		
I	Przychody netto ze sprzedaży produktów	4 495 965,13	6 423 572,13
II	Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna)	0,00	0,00
III	Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby	0,00	0,00
IV	Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	0,00	4 228,86
B	Koszty działalności operacyjnej	4 522 501,12	4 380 436,55
I	Amortyzacja	276 891,83	237 715,99
II	Zużycie materiałów i energii	199 438,64	248 089,60
III	Usługi obce	1 128 982,63	998 969,44
IV	Podatki i opłaty, w tym:	99 275,96	113 179,95
-	- podatek akcyzowy	0,00	0,00
V	Wynagrodzenia	1 901 124,00	1 830 654,14
VI	Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia	353 093,97	357 549,18
VII	Pozostałe koszty rodzajowe	563 694,09	590 349,39
VIII	Wartość sprzedanych towarów i materiałów	0,00	3 928,86
C	Zysk (strata) ze sprzedaży (A-B)	(26 535,99)	2 047 364,44
D	Pozostałe przychody operacyjne	723 375,17	751 135,36
I	Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	43 200,76	43 951,86
II	Dotacje	0,00	0,00
III	Inne przychody operacyjne	680 174,41	707 183,50
E	Pozostałe koszty operacyjne	670 909,52	1 044 028,68
I	Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych		
II	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	897,48	0,00
III	Inne koszty operacyjne	670 012,04	1 044 028,68
F	Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D-E)	25 929,66	1 754 471,12
G	Przychody finansowe	56 418,41	452 293,17
I	Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:	0,00	0,00
-	od jednostek powiązanych	0,00	0,00
II	Odsetki, w tym:	17 955,95	443 883,06
-	od jednostek powiązanych	0,00	0,00
III	Zysk ze zbycia inwestycji	0,00	0,00
IV	Aktualizacja wartości inwestycji	0,00	0,00
V	Inne	38 462,46	8 410,11
H	Koszty finansowe	161 039,92	211 359,67
I	Odsetki, w tym:	158 730,92	202 706,65
-	dla jednostek powiązanych	0,00	0,00
II	Strata ze zbycia inwestycji	0,00	0,00
III	Aktualizacja wartości inwestycji	0,00	0,00
IV	Inne	2 309,00	8 653,02
I	Zysk (strata) z działalności gospodarczej (F+G-H)	(78 691,85)	1 995 404,62
J	Wynik zdarzeń nadzwyczajnych (J.I. - J.II.)	0,00	0,00
I	Zyski nadzwyczajne	0,00	0,00
II	Straty nadzwyczajne	0,00	0,00
K	Zysk (strata) brutto (I±J)	(78 691,85)	1 995 404,62
L	Podatek dochodowy	(56 924,00)	415 619,00
M	Pozostałe obowiązkowe zmniejszenie zysku	0,00	0,00
N	Zysk (strata) netto (K-L-M)	(21 767,85)	1 579 785,62

sporządziła: Iwona Ołubiec

GŁÓWNA KSIĘGOWA

Iwona Ołubiec

PREZES ZARZĄDU

Podpisy Członków Zarządu

1. Marcin Gąszczak

.....Marcin Gąszczak

2. Robert Zdańkowski

WICEPREZES ZARZĄDU

.....Robert Zdańkowski

Sosnowiec, dn. 16.09.2016 r.

Zestawienie zmian w kapitale (funduszu) własnym

Lp.	Tytuł	1.01.-30.06.2016r.	1.01.-30.06.2015r.
1.	Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO)	12 712 219,49	11 132 433,87
-	korekty błędów i zmiany zasad rachunkowości		
1.a.	Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO), po korektach	12 712 219,49	11 132 433,87
1	Kapitał (fundusz) podstawowy na początek okresu	10 900 000,00	10 900 000,00
1.1.	Zmiany kapitału (funduszu) podstawowego	0,00	0,00
a	zwiększenie (z tytułu)	0,00	0,00
-	wydania udziałów (emisji akcji)	0,00	0,00
b	zmniejszenie (z tytułu)	0,00	0,00
-	umorzenie udziałów (akcji)	0,00	0,00
1.2.	Kapitał (fundusz) podstawowy na koniec okresu	10 900 000,00	10 900 000,00
2	Należne wpłaty na kapitał podstawowy na początek okresu	0,00	0,00
2.1.	Zmiana należnych wpłat na kapitał podstawowy	0,00	0,00
a	zwiększenie (z tytułu)	0,00	0,00
b	zmniejszenie (z tytułu)	0,00	0,00
2.2.	Należne wpłaty na kapitał podstawowy na koniec okresu	0,00	0,00
3	Udziały (akcje) własne na początek okresu	0,00	0,00
a	zwiększenie	0,00	0,00
b	zmniejszenie	0,00	0,00
3.1.	Udziały (akcje) własne na koniec okresu	0,00	0,00
4	Kapitał (fundusz) zapasowy na początek okresu	232 433,87	0,00
4.1.	Zmiany kapitału (funduszu) zapasowego	808 121,52	232 433,87
a	zwiększenie (z tytułu)	808 121,52	232 433,87
-	emisji akcji powyżej wartości nominalnej	0,00	0,00
-	z podziału wyniku	808 121,52	232 433,87
-	z podziału zysku (ponad wymaganą ustawowo minimalną wartość)	0,00	0,00
b	zmniejszenie (z tytułu)	0,00	0,00
-	pokrycie straty z lat ubiegłych	0,00	0,00
4.2.	Stan kapitału (funduszu) zapasowego na koniec okresu	1 040 555,39	232 433,87
5	Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny na początek okresu	0,00	0,00
5.1.	Zmiany kapitału (funduszu) z aktualizacji wyceny	0,00	0,00
a	zwiększenie (z tytułu)	0,00	0,00
	wycena inwestycji długoterminowych - nieruchomości	0,00	0,00
b	zmniejszenie (z tytułu)	0,00	0,00
-	zbycia środków trwałych	0,00	0,00
5.2.	Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny na koniec okresu	0,00	0,00
6	Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na początek okresu	0,00	0,00
6.1.	Zmiany pozostałych kapitałów (funduszy) rezerwowych	0,00	0,00
a	zwiększenie (z tytułu)	0,00	0,00
b	zmniejszenie (z tytułu)	0,00	0,00
-	zarejestrowanie podwyższenia kapitału	0,00	0,00
6.2.	Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na koniec okresu	0,00	0,00
7	Zysk (strata) z lat ubiegłych na początek okresu	0,00	(1 324 734,06)
7.1.	Zysk z lat ubiegłych na początek okresu	0,00	0,00
-	korekty błędów i zmiany zasad rachunkowości	0,00	0,00
7.2.	Zysk z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach	0,00	0,00
a	zwiększenie (z tytułu)	0,00	0,00
-	podziału zysku z lat ubiegłych	0,00	0,00
b	zmniejszenie (z tytułu)	0,00	0,00
-	przeniesienie na kapitał zapasowy zgodnie z uchwałą	0,00	0,00

Zestawienie zmian w kapitale (funduszu) własnym

Lp.	Tytuł	1.01.-30.06.2016r.	1.01.-30.06.2015r.
7.3.	Zysk z lat ubiegłych na koniec okresu	0,00	0,00
7.4.	Strata z lat ubiegłych na początek okresu (-)	0,00	(1 324 734,06)
-	korekty błędów i zmiany zasad rachunkowości	0,00	0,00
7.5	Strata z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach	0,00	(1 324 734,06)
a	zwiększenie	0,00	0,00
b	zmniejszenie (z tytułu)	0,00	1 324 734,06
	pokrycie straty z lat ubiegłych z zysku netto roku poprzedniego	0,00	1 324 734,06
-	pokrycie straty z lat ubiegłych z kapitału zapasowego	0,00	0,00
7.6.	Strata z lat ubiegłych na koniec okresu	0,00	0,00
7.7.	Zysk (strata) z lat ubiegłych na koniec okresu	0,00	0,00
8	Wynik netto	(21 767,85)	1 579 785,62
a	zysk netto	(21 767,85)	1 579 785,62
b	strata netto (wielkość ujemna)	0,00	0,00
c	odpisy z zysku (wielkość ujemna)	0,00	0,00
II	Kapitał (fundusz) własny na koniec okresu (BZ)	11 918 787,54	12 712 219,49
III	Kapitał (fundusz) własny, po uwzględnieniu proponowanego podziału zysku (pokrycia straty)	11 918 787,54	12 712 219,49

sporządziła: Iwona Otubiec

GŁÓWNA KSIĘGOWA

Iwona Otubiec

Podpisy Członków Zarządu

1. Marcin Gąszczak

PREZES ZARZĄDU

Marcin Gąszczak

2. Robert Zdańkowski

WICEPREZES ZARZĄDU

Robert Zdańkowski

Sosnowiec, dn.16.09.2016 r.

Rachunek przepływów pieniężnych

metoda pośrednia

Lp.	Tytuł	1.01.-30.06.2016r.	1.01.-30.06.2015r.
A	Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej		
I	Zysk (strata) netto	(21 767,85)	1 579 785,62
II	Korekty razem	(609 118,69)	1 734 656,44
1	Amortyzacja	276 891,83	237 715,99
2	Zyski (straty) z tytułu różnic kursowych	0,00	(6 930,66)
3	Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)	140 347,36	425 278,57
4	Zysk (strata) z działalności inwestycyjnej	(43 200,76)	(65 614,71)
5	Zmiana stanu rezerw	0,00	5 080,00
6	Zmiana stanu zapasów	0,00	0,00
7	Zmiana stanu należności	(4 092 528,83)	(5 958 698,46)
8	Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z wyjątkiem pożyczek i kredytów	116 783,63	(125 328,42)
9	Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	2 992 588,08	7 223 154,13
10	Inne korekty	0,00	0,00
III	Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej (I + II)	(630 886,54)	3 314 442,06
B	Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej		
I	Wpływy	133 905,50	601 044,91
1	Zbycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	26 422,77	108 996,75
2	Zbycie inwestycji w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00
3	Z aktywów finansowych, w tym:	140,07	6 892,87
a)	w jednostkach powiązanych	0,00	6 000,00
b)	w pozostałych jednostkach	140,07	892,87
-	zbycie aktywów finansowych	0,00	0,00
-	dywidendy i udziały w zyskach	0,00	0,00
-	spłata udzielonych pożyczek długoterminowych	0,00	0,00
-	odsetki	140,07	892,87
-	inne wpływy z aktywów finansowych	0,00	0,00
4	Inne wpływy inwestycyjne	107 342,66	485 155,29
II	Wydatki	9 339,85	309 245,24
1	Nabycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	6 339,85	41 087,45
2	Inwestycje w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00
3	Na aktywa finansowe, w tym:	0,00	0,00
a)	w jednostkach powiązanych	0,00	0,00
b)	w pozostałych jednostkach	0,00	0,00
-	nabycie aktywów finansowych	0,00	0,00
-	udzielone pożyczki długoterminowe	0,00	0,00
4	Inne wydatki inwestycyjne	3 000,00	268 157,79
III	Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej (I-II)	124 565,65	291 799,67
C	Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej		
I	Wpływy	2 335 000,00	2 500 000,00
1	Wpływy netto z wydania udziałów (emisji akcji) i innych instrumentów kapitałowych oraz dopłat do kapitału	0,00	0,00
2	Kredyty i pożyczki	0,00	2 500 000,00
3	Emisja dłużnych papierów wartościowych	2 335 000,00	0,00
4	Inne wpływy finansowe	0,00	0,00
II	Wydatki	1 548 320,35	4 519 978,79
1	Nabycie udziałów (akcji) własnych	0,00	0,00
2	Dywidendy i inne wypłaty na rzecz właścicieli	0,00	0,00
3	Inne, niż wypłaty na rzecz właścicieli, wydatki z tytułu podziału zysku	0,00	0,00
4	Spłaty kredytów i pożyczek	1 255 787,99	3 561 027,05
5	Wykup dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00
6	Z tytułu innych zobowiązań finansowych	0,00	0,00
7	Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego	152 044,93	523 945,66
8	Odsetki	140 487,43	435 006,08
9	Inne wydatki finansowe	0,00	0,00
III	Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej (I-II)	786 679,65	(2 019 978,79)

Rachunek przepływów pieniężnych

metoda pośrednia

Lp.	Tytuł	1.01.-30.06.2016r.	1.01.-30.06.2015r.
D	Przepływy pieniężne netto, razem (A.III ± B.III ± C.III)	280 358,76	1 586 262,94
E	Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych, w tym:	280 358,76	1 586 262,94
-	zmiana stanu środków pieniężnych z tytułu różnic kursowych	0,00	0,00
F	Środki pieniężne na początek okresu	386 617,52	523 005,88
G	Środki pieniężne na koniec okresu (F±D), w tym:	666 976,28	2 109 268,82
-	o ograniczonej możliwości dysponowania	0,00	0,00

sporządziła: Iwona Ołubiec

GŁÓWNA KSIĘGOWA

Iwona Ołubiec

Podpisy Członków Zarządu

1. Marcin Gąszczak

PREZES ZARZĄDU

Marcin Gąszczak

2. Robert Zdańkowski

WICEPREZES ZARZĄDU

Robert Zdańkowski

Sosnowiec, dn.16.09.2016 r.